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Integralt Igazgatasi es Ellendrzési Rendszer

Szamla- és bizonylatosszesitd B betétlap
Benyujtando a kitdltési itmutato szerint!
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raforditasok

Benyujtando a kitdltési utmutaté szerint!

Integralt Igazgatasi és Ellendérzési Rendszer
Szamla- és bizonylatdsszesité D betétlap - Személyi jellegti

ﬁ1—Monositési informéci¢ ————— -
Ugyfél-regisztracios szam: 1 004391 805 |
Tamogatasi hatarozat

Qatazonositéja:
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2 — Datum és alairas
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Ugyfél alairasa:

PH,

Zselici Limpasok Vidékiejlesztési Egyesilet
Székhely: 7475 Boszénfa, F6 u. 3.
Lev.cim: 7400 Kapcesvar, Fiiredi u. 1.
Addszam: 18785070-1-14
Szlez. 67100138-10006928
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3 — Személyi juttatasok adatai —
unkavallalé neve:

Adbazonositd jele:

2.

3

7

8.

"A" sorszama
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Személyi jellegli juttatas
Jogcime Osszege Kozterhei

Elszamolt személyi

Osszesen

Pénziigyi teljesités idépontja (év, ho, nap)
Juttatas Kozteher
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